QUỲNH PHỤ

Quyết tâm duy trì là cực tăng trưởng kinh tế của tỉnh

Nguyễn Cường
(thực hiện)

Năm 2022 đánh dấu bước chuyển biến mạnh mẽ trong phát triển kinh tế - xã hội của huyện Quỳnh Phụ với hầu hết các chỉ tiêu đều hoàn thành và vượt cao so với kế hoạch đề ra. Nhân dịp xuân Quý Mão 2023, phóng viên Báo Thái Bình có cuộc trao đổi với đồng chí Nguyễn Tiến Quyền, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Quỳnh Phụ về những kết quả nổi bật huyện đạt được trong năm qua.

Phóng viên: Nhìn lại một năm, đồng chí có thể đánh giá khái quát những kết quả nổi bật trong phát triển kinh tế - xã hội của huyện?